000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KaHucTtpa metann 0,51. npAMoyrosibHasd,
oTBepcTMem noa 6epukan 32vm UB. 6enbii,
apT. KM-0.56 6e3 6epukana 32mMm

BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp roprioBuHbI
BoKoBbIE CTEHKM
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konnyectso B cTOMKe
KonnyecTtBo B ynakoske
Matepuan

Koan

LtpuxKoa

KonnyectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PLL MNogonbek
MO»

Ua

Het

Ja

117

60

93

32

Het

47520
69120

1

180

xectb KK
28817
2000003288175
y

1

265053



HassaHue

Liset
Obbem, NUTp

Bec

KaHucTpa meTtann 0,51. npamMoyronbHas, ¢ 0TBepcTMEM noa GepuKan
32mm

6enbli
0.5
0.065

Llena - 108.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Канистра металл 0,5л. прямоугольная, с отверстием под берикап 32мм цв. белый, арт. КМ-0.5б без берикапа 32мм

