



г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Канистра металл 0,5л. прямоугольная, с отверстием под берикап 32мм цв. белый, арт. КМ-0.5б без берикапа 32мм



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	117
Ширина (мм)	60
Высота (мм)	93
Диаметр горловины	32
Боковые стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	47520
Количество в еврофуре 82 м3	69120
Количество в стопке	1
Количество в упаковке	180
Материал	жесть ЭЖК
Код	28817
ШтрихКод	2000003288175
Количество на складе «Офис Москва»	1
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1
Ид	265053

Название	Канистра металл 0,5л. прямоугольная, с отверстием под берикап
	32мм
Цвет	белый
Объем, литр	0.5
Bec	0.065

Цена - 108.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд